MEVZÜATÜ'l-ULÜM
(,.,.wı..::.ıı._,...,~ )

Taşköprizade Kemaleddin
Mehmed Efendi'nin

(ö. 1030/1621),

-,

babasının yazdığı Miftal;w's-sa'ade adlı
eserin ilavelerle Türkçe'ye tercümesi

(bk. MiFTAHU's-SAAI>E).

L _j

Şehrin merkezinde Meydan mahallesin
de yer alan yapı Hatuniye Camii olarak da
tanınmaktadır. Vaktiyle cami, medrese ve
imaretten oluşan bir külliye halinde iken
bunlardan medrese tamamen ortadan
kalkmış, imaret ise harabe haline gelmiş
tir. Caminin, taçkapısı üzerinde yer alan
kitabeden 890 (1485) yılında Sultan ll.
Bayezid'in annesi Gülbahar Hatun adına
yaptınldığı anlaşılmaktadır. Vakıflar Genel
Müdürlüğü'nde mevcut olan külliyenin
vakfiyesi 898 ( 1492) tarihlidir. Caminin
önündeki şadırvan ise XX. yüzyılın başın
da inşa ettirilmiştir.

Kesme taştan yapılan caminin harimi
kare planlı ve tek kubbelidir. İki yanda yine
kare planlı ve kubbeli birer oda halinde
tabhane mekanları yer alır.